DECRETO nº 157/2009.

Aprova o Cronograma das Verificações Internas e Principais Prazos de Encaminhamento das Informações ao TCE/SC para o Exercício de 2010 da Controladoria Geral do Município.

José Luiz Lopes, Prefeito do Município de José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência exclusiva que lhe confere o inciso VI do Artigo 79 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1º - Fica aprovado o Cronograma das Verificações Internas e Principais Prazos de Encaminhamento das Informações ao TCE/SC para o Exercício de 2010, da Controladoria Geral do Município, conforme anexo.
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir de 01 de Janeiro de 2010, revogando disposições em contrário.

José Boiteux, 22 de Dezembro de 2009.

José Luiz Lopes

Prefeito Municipal